oficiais  do   Municipio,   com   a   Banda   Sinf6nica,   atendendo  as   demandas   da   Secretaria   Municipal   de
Educa¢ao,  junto  ao   Fundo  Municipal   de   Educacao   de  Augustin6polisITO.

PRAZ0  DE VIGENCIA:  02/03/2026 a  01/03/2027.
VALOR  DA  CONTRATACAO:  R$  30.000,00  (trinta  nil  reais),  pagos  em  12  (doze)  parcelas  no
valor de  R$  2.500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais)  mensais  e  sucessivas.
Augustin6polisITO,  27 de fevereiro de 2026.

RENATA  PEREIRA DE  SOLISA OLIVEIRA

Secretaria  Municipal  de  Educacao
Gestora  do  FME